АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23. 11 .2016.                                                                                                                 № 92
п. Гостовский

О внесении изменений в постановление от 09.07.2013 г. № 23 « О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Гостовского сельского поселения»
        В  целях приведения в соответствии с действующим законодательством   администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации от 09.07.2013г. № 23 следующие изменения:
         Пункт 2 , подпункт 2.6.  читать в новой редакции :
         « Приобретение материальных ресурсов в резерв материальных ресурсов осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
         2. Признать утратившим силу постановление от 19.10.2016 № 71.
        2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике  нормативных правовых актов.

Глава  администрации						   Л.А.Сивкова